
LEVENT- Beşiktaş Belediyesi sinema günleri sinema-
severleri kucaklamaya devam ediyor. Yeni yılda
Ocak ayında yine birbirinden güzel gösterimler se-
yircileri karşıladı. Onat Kutlar Sinema Salonu'nda
gerçekleşen gösterim, Ocak ayının üçüncü haftasın-
da tamamlanmış oldu. Aşkın Büyüsü adlı film ile il-
gili detaylar şöyleydi: "Doksan yaşında, huzurevinde
kalan ömrünü Büyük Buhran zamanında çalıştığı
sirkteki anılarını anlatan emekli bir veteriner. Jacob
Jankowski, 23 yaşında, anne-babasının bir trafik ka-
zasında öldüğü haberini aldığında Cornell Üniversi-
tesi'nde veterinerlik bölümünün son sınavlarına ha-
zırlık yapan bir öğrencidir. Sirk treni olduğunu öğ-
rendiği bir trene atlayıp, başı boş, korkutucu, toplu-
ma ayak uyduramayan bir topluluğun arasına girer.
Eğitiminin veterinerlik üzerine olduğunu öğrenen
sirk sahibi ona hayvanların sorumluluğunu verir.”

AAŞŞKKIINN
BBÜÜYYÜÜSSÜÜ......

BBEEŞŞİİKKTTAAŞŞ  Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi’nde çocuk-
lar tiyatroya adeta doyacak. Minikler için, Ocak ayının son
günlerinde birbirinden değişik tiyatro oyunları Melih Cev-
det Anday Sahnesi’nde sahne diyecek. 
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BBEEŞŞİİKKTTAAŞŞ  Belediyesi Fulya Sanat Merkezi’nde Şubat ayında
birbirinden seçkin oyunlar sanatseverler ile buluşuyor. Şubat
ayında İstanbul Devlet Opera ve Balesi tarafından ölümsüz eser
Otello, Fulya Sanat Merkezi’nde sanatseverleri kucaklayacak.

B
eşiktaş Belediyesi Fulya Sanat Merkezi'
nde yeni yılın ilk günlerinde yine muhte-
şem konserler sanatseverleri ağırladı. Şu-
bat ayında da muhteşem gösterimler sa-
natseverleri bekliyor. Beşiktaş Belediyesi
Fulya Sanat Merkezi'nde 1 ve 15 Şubat'ta

'Otello' adlı bale sahne diyecek. İki perde olarak sahne-
ye sunulacak olan “Otello” ile ilgili bazı detaylar şöyle
sıralanıyor: “İstanbul Devlet Opera ve Balesi tarafın-
dan Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat Merkezi'nde sah-
nelenecek W. Shakespeare'in Otello adlı eserindeki ya-
ratıcı kadroda yer alan isimlerde koreografi ve sahneye
koyan: Uğur Seyrek. Müzik: Gıuseppe Verdi , Michael
Galasso. Metin: Işık Noyan.  Dekor: Adnan Öngün.
Kostüm: Sevtaç Demirer Ulaş. Işık: H.Oktay Kanca.”

'Otello' oyunu ile ilgili diğer bazı detaylar ise şöyle
aktarılıyor: “Othello, Shakespeare'in en önemli traged-
yalarından biri. Öyküde, mağrilpli olan Othello, Vene-
dikli beyler tarafından çok saygı gören bir savaşçı. Sa-
vaşçı dehası olduğuna inanılan Othello Kıbrıs için gön-
derilen ordunun başkomutanlığına atanır. Venedikli
Disdemona Othello'yla başından geçen serüvenler için
değil, erdemleri için evlenmiştir. Öyküde ailenin evlili-
ğe karşı çıktığı görülmez. Disdemona'ya karşı büyük bir
arzu duyan Iago, oyunun kötü kararkterlerinden biri.
Çıkarı için yalan söylemekten çekinmeyen, insanları
birbirine karşı kışkırtan ve her olaydan çıkarı için bir-
şey çıkarabilen bir karakter. Yaptığı oyunlarla, ve Ot-
hello'ya söylediği yalanlarla, yüzbaşı Casio ile Othello-
nun arasını açmış ve Casio'yu öldürtür. Disdemona'yla
arası açılan Othello'yu yine yalanlarla Disdemona'ya
karşı kışkırtan ve ondan şüphelenmesini sağlayan Iago,
Othello'ya Disdemona'yı da öldürtür. Aklı başına gel-
dikten ve yaptığının hata olduğunu anlayan Othello,
Disdemona'nın yokluğuna dayanamaz. Iago ise olay-
dan sıyrılmak için Othello'yu cinayetle suçlar. Venedik-
li yetkililer Othello'yu işkenceyle konuşturmaya çalışır-
lar fakat Othello tek kelime söylemez. Daha sonra Dis-
demona'nın akrabaları tarafından öldürülür.”

Y
ine çocuk tiyatrosu
birbirinden güzel
oyunlarıyla Beşiktaş
Belediyesi Akatlar
Kültür Merkezi'nde
7'den 77'ye konukları-

nı ağırlıyor. “Aslan Kral Sirkte” oyu-
nu bugün miniklerle buluşuyor.  27
Ocak'ta sahneye konulan oyunla ilgili
detaylar ise şöyle:

“Ormanların kralı aslan kralın oğ-
lu Dodo, sert ve acımasız olan baba-
sının aksine yumuşak başlı ve sanatçı
ruhludur. Ormandaki diğer hayvan-
larla birlikte çalıp söylemek, orkestra
kurmak ister. Fakat babası müzisyen
olmasını istemez. Bunun üzerine Do-
do ormanı terkeder. Arkadaşları
(kaplumbağa-tavşan-karga ) aslan
kral ile birlikte Dodo'yu bulup geri
getirebilmek için bir maceraya atılır-
lar. Bakalım tilki onların karşısına ne
gibi engeller çıkartacaktır..." 

Bir başka oyun da Tiyatro Akkaş'-
ın 22 ve 28 Ocak'ta sahneleyeceği
“Çirkin Ördek Yavrusu” olarak kar-
şımıza çıkıyor. Serhat Akkaş'ın yazıp
yönettiği, üç yaş ve üstü minikleri ne-
şelendiren“Çirkin Ördek Yavrusu”
adlı oyunla ilgili bazı detaylar şöyle:

“Yavrular yumurtalardan teker te-
ker çıkarlar. Ancak bir yavru diğerle-
rine benzemediği gibi üstelik çok da
çirkindir. Çiftlikte yaşayan hayvanlar
çirkin ördek yavrusuyla birlikte yaşa-
mak istemezler. Kahramanımız çare-
siz çiftlikten ayrılır ve ormanın derin-
liklerinde kendine kalacak bir yer
aramaya başlar.”



BEŞİKTAŞ’IN Gaziantepspor karşısında 90+6. da-
kikada bulduğu golü 50 metre koşarak kutlayan
teknik direktör Carlos Carvalhal’ın sağ arka ada-
lesinden sakatlandığı bildirildi. Maçın ardından
soyunma odasına gittiğinde ağrı hisseden Porte-
kizli hocanın, yapılan kontroller sonrasında sağ
arka adalesinde kısmi yırtık oluştuğu bildirildi.
Bir günlük tatilini ülkesinde geçiren Carvalhal’a
burada tedavi uygulandığı belirtildi. Dün akşam
saatlerinde İstanbul’a ayak basan Carlos Carval-
hal tedavisine zaman ayıracak .

SSeevviinnçç
yyaarraammaaddıı

TTÜÜRRKKİİYYEE  Futbol Federasyonu'nun Olağanüstü Genel Kurulu'nda,
söz alan Beşiktaş Kulübü ve Kulüpler Birliği Vakfı Başkanı
Yıldırım Demirören, "Bu işin doğrusu mahkeme sürecini bekle-
mektir. Kulüplere öneriyorum önergemizi geri çekelim,
Federasyon seçime gitsin” dedi. 
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TTÜÜRRKKİİYYEE Futbol Federasyonu Olağanüstü Genel Kurulu'-
nda yapılan oylama sonucunda, haklarında şike ve teşvik
primi iddiası bulunan kulüplere uygulanacak yaptırımların
bir kereye mahsus değiştirilmesi kabul edilmedi. T

ürkiye Futbol Federas-
yonu Olağanüstü Genel
Kurulu, Ankara Shera-
ton Otel'de yapıldı. Da-
ha önce ilan edilen
gündem maddeleri ile

toplanan Genel Kurul'a 245 delege
katıldı. Olağanüstü Genel Kurul'da
divan başkanlığına Yalçın Karade-
niz, başkan vekilliğine Hasan Yener,
divan üyeliğine Sevda Karaali Şireci
ve Kamil Dizar oy çokluğu ile seçil-
di. Toplantının açılışını TFF Başkan
Vekili Lutfi Arıboğan yaptı. Saygı
duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunma-
sının ardından, TFF Başkanı Meh-
met Ali Aydınlar sunuş konuşmasını
yaptı. Olağanüstü Genel Kurul,
"Haklarında şike ve teşvik primi id-
diası bulunan kulüplere uygulanması
muhtemel yaptırımların değiştirilip
değiştirilmemesi" konusunun görü-
şülmesi ile devam etti. Yapılan oyla-
ma sonucunda, haklarında şike ve
teşvik primi iddiası bulunan kulüple-
re uygulanması muhtemel yaptırım-
ların, bir kereye mahsus olarak de-
ğiştirilmesi kabul edilmedi. 

B
eşiktaş Jimnastik Ku-
lübü ve Kulüpler Bir-
liği Başkanı sıfatı ile
toplantıda söz alan
Yıldırım Demirören,
"Bugün futbol nereye

geldi bir düşünelim. Şapkamızı
önümüze koyalım. Türk futboluna
hizmet vermiş başkanlar yöneticile-
re yönelik bir operasyonla bugüne
gelindi. Federasyon başkanımız
bombayı elinde buldu. Kimse böyle
bir şey beklemiyordu. Hepimizin
ortak hedefi Türk futbolu için bir
karar almaktı. Alınacak kararlar
camiaları memnun etmeyebilir. Şu
ana kadar 8 kulüp gündemde, bu
12'ye kadar gidecek. Maalesef Fe-
nerbahçe'mizin adı herkesten çok
geçiyor. Reyting uğruna gündem
yaratmak için hep Fenerbahçe'nin
adı geçiyor. Ancak şu an 8 takım
içinde. Türk futbolu için adım at-
malıyız. Gerekirse verilen önergeyi
geri çekelim. TFF Başkanını güven
tazelemeye çağıralım. Seçim kararı
alalım. Gelecekte kavgadan çocuk-
larımız bizden hesap sormayacak.
Çocuklarımız kavga neden bitmedi
onu soracak. Birlik beraberlik için-
de hareket edelim. Bu işin doğrusu
mahkeme sürecini beklemektir.
Kulüplere öneriyorum önergemizi
geri çekelim, Federasyon seçime
gitsin.''diye konuştu.


